


ภาคผนวก ข

กองทุนพัฒนาหมู่บ้านรอบเหมือง

และกองทุนเฝ้าระวังสุขภาพ

สำนักงาน 办事处 OFFICE	สาขาปากคาด	ธนาคารกสิกรไทย 开泰银行 KASIKORNBANK	
เลขที่บัญชี 帐号号码 A/C NO.	070-8-92756-2		
ชื่อ 帐户名称 NAME			
บจก. ทรัพย์นาควา 2563 (กองทุนพัฒนาหมู่บ้านรอบพื้นที่เหมืองแร่)			
เงินฝากนี้ได้รับความคุ้มครองจากสถาบันคุ้มครองเงินฝากตามจำนวนที่กำหนดไว้ในกฎหมาย 此存款由存款保险机构提供保障。 This deposit shall be protected by the Deposit Protection Agency in the amount specified in the relevant laws.			
สาขาผู้ให้บริการ บัญชีเงินฝากออมทรัพย์	0344	K0270259	79549311
ธนาคารไม่มีนโยบายรับฝากสมุดบัญชีทุกประเภทของลูกค้า 本行无客户存款簿账户的政策。 The Bank will not hold customer passbooks of any type.			

วันที่ 日期 DATE	คำย่อ 代码 CODE	ถอน 或 WITHDRAWAL	ฝาก 存款 DEPOSIT	คงเหลือ 余额 BALANCE	หมายเลข 柜员号码 TELLER NO.
1	*****B/F			0.00	
2	11/06/20PC		500,000.00	500,000.00	K0270259
3	19/06/20INN		5.48	500,005.48	PCB09400
4	19/06/20TXN		0.05	500,005.43	PCB09400
5	29/07/20CS	300,000.00		200,005.43	K0705818
6	10/08/20CS	5,000.00		195,005.43	K0685658
7	11/08/20CS	100,000.00		95,005.43	K0753439
8	16/09/20CS	70,000.00		25,005.43	K0753439
9	18/12/20INN		38.82	25,044.25	PCB09400
10	18/12/20TXN		0.39	25,043.86	PCB09400
11	19/03/21TRD	250,000.00		275,043.86	K0753439
12	23/03/21CS	260,000.00		15,043.86	K0705818
13	07/04/21TRD	100,000.00		115,043.86	K0685658
14	07/04/21CS	100,000.00		15,043.86	K0705818
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

**K-eMail
Statement**

K-eMail Statement (บริการรับรายการเดินบัญชีทางอิเล็กทรอนิกส์ไทย)
เช็คทุกความเคลื่อนไหวทางการเงินผ่านอีเมลฟรี ส่งให้ตามรอบโดยอัตโนมัติ
ไม่ต้องไปที่สาขา สมัครง่าย ผ่าน www.kasikornbank.com และ
K-Contact Center โทร 0-26222222 ต่อ 02 วันจันทร์-วันเสาร์ 24 ชั่วโมง

รายละเอียดการใช้จ่ายเงินกองทุนของ บริษัท ทรัพย์นาคา ๒๕๖๓ จำกัด
กองทุนพัฒนาหมู่บ้านรอบพื้นที่เหมืองแร่

ว/ด/ป	รายการ	จำนวนเงินรับมา	จำนวนเงินใช้ไป
๑๑/๖/๒๕๖๓	- ฝากเงินเข้ากองทุนพัฒนาหมู่บ้านรอบพื้นที่เหมืองแร่	๕๐๐,๐๐๐	
๒๙/๗/๒๕๖๓	- ก่อสร้างหอรบั้ง วัดบ้านดลบังบด		๑๒๐,๐๐๐
	- ก่อสร้างจัดซื้ออุปกรณ์หอกกระจายข้าว		๑๓๐,๐๐๐
	- ปรับปรุงอาคารเรียนระดับปฐมวัยโรงเรียนบ้านดลบังบด		๓๐,๐๐๐
๖/๘/๒๕๖๓	- ค่าอาหารและเครื่องดื่ม งานวันกำนันผู้ใหญ่บ้าน ๒๕๖๓		๕,๐๐๐
๑๑/๘/๒๕๖๓	- โครงการทำผ้าเพดานศาลา วัดสันติราษฎร์โพรงงาม ๕๐,๐๐๐		๑๐๐,๐๐๐
	- โครงการพัฒนาศักยภาพของผู้นำ ตัดชุด ช.ร.บ จำนวน ๒๕,๐๐๐		
	- โครงการซ่อมแซมหอกกระจายข้าวประจำหมู่บ้าน ๒๕,๐๐๐		
๒๒/๘/๒๕๖๓	- ก่อสร้างเสาธงกีฬาโรงเรียนบ้านนาดง		๒๐,๐๐๐
๓/๑๐/๒๕๖๓	- บุญกฐินสามัคคี วัดสันติราษฎร์โพรงงาม		๑,๐๐๐
๑๕/๑๐/๒๕๖๓	- งานบุญประเพณี ๒๕๖๓ บ้านดลบังบด		๑๐,๐๐๐
๒๙/๑๐/๒๕๖๓	- งานลอยกระทง ๒๕๖๓ บ้านไร่		๕,๐๐๐
๒๘/๑๒/๒๕๖๓	- ผ้าป่าสามัคคี ๒๕๖๓ บ้านดลบังบด		๒๐,๐๐๐
	รวม	500,000	441,000
	คงเหลือ		59,000

สำนักงาน
办事处 สาขาปากคาด
OFFICE

ธนาคารกสิกรไทย
KASIKORNBANK

เลขที่บัญชี
帐号号码
A/C NO. 070-8-93169-1

ชื่อ 帐户名称 NAME

บจก. ทรัพย์สินราคา 2563
เพื่อ กองทุนเฝ้าระวังสุขภาพ

เงินฝากนี้ได้รับความคุ้มครองจากสถาบันคุ้มครองเงินฝากตามจำนวนที่กำหนดไว้ในกฎหมาย
此存款在法定限额内存款受存款保险保护。This deposit shall be protected by the Deposit Protection Agency in the amount specified in the relevant laws.

สาขาผู้ให้บริการ 0344
บัญชีเงินฝากออมทรัพย์

K0270259

79549302

ธนาคารไม่มีนโยบายรับฝากสมุดบัญชีทุกประเภทของลูกค้า
本行无为客户保管任何客户存款的支票。The Bank will not hold customer passbooks of any type.

วันที่ DATE	คำย่อ CODE	ถอน 取款 WITHDRAWAL	ฝาก 存款 DEPOSIT	잔เหลือ 余额 BALANCE	หมายเลข 出納員号码 TELLER NO.
1	*****B/F			0.00	
2	11/06/20PC		200,000.00	200,000.00	K0270259
3	19/06/20INN		2.19	200,002.19	PCB09400
4	19/06/20TXN		0.02	200,002.17	PCB09400
5	11/08/20CS		5,000.00	195,002.17	K0753439
6	16/09/20CS		180,000.00	15,002.17	K0753439
7	18/12/20INN		26.05	15,028.22	PCB09400
8	18/12/20TXN		0.26	15,027.96	PCB09400
9	19/03/21TRD		100,000.00	115,027.96	K0753439
10	23/03/21CS		80,000.00	35,027.96	K0705818
11	07/04/21TRD		50,000.00	85,027.96	K0685658
12	07/04/21CS		50,000.00	35,027.96	K0705818
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

K-eMail
Statement

K-eMail Statement (บริการรับรายการเดินบัญชีทางอีเมลกสิกรไทย)
เช็คทุกความเคลื่อนไหวทางการเงินผ่านอีเมลล์ฟรี ส่งให้ตามรอบโดยอัตโนมัติ
ไม่ต้องไปที่สาขา สมัครง่าย ๆ ผ่าน www.kasikornbank.com และ
K-Contact Center โทร. 0 28888888 ต่อ 02 ใช้บริการ 24 ชั่วโมง

รายละเอียดการใช้จ่ายเงินกองทุนของ บริษัท ทรัพย์นาคา ๒๕๖๓ จำกัด
กองทุนเฟื่อาระวังสุขภาพ

ว/ด/ป	รายการ	จำนวนเงินรับมา	จำนวนเงินใช้ไป
๑๑/๖/๒๕๖๓	- ฝากเงินเข้าบัญชีกองทุนเฟื่อาระวังสุขภาพ	๒๐๐,๐๐๐	
๒๔/๔/๒๕๖๓	- สนับสนุนการทำงานเจ้าหน้าที่ตรวจโควิด-๑๙		๑๐,๐๐๐
๑๐/๘/๒๕๖๓	- งานแข่งขันกีฬาชมรมกำนันผู้ใหญ่บ้าน (ส่วนตำบล)		๔๒,๐๐๐
๑๖/๙/๒๕๖๓	- งานฌาปนกิจศพ นายดี ไชยเทพ บ้านดาลบังบด		๓,๐๐๐
๑๖/๙/๒๕๖๓	- งานฌาปนกิจศพ นายลัย บัดลามัย บ้านนาดงน้อย		๒,๐๐๐
๑๖/๙/๒๕๖๓	- งานฌาปนกิจศพ นางเนื่อง คำเพชร บ้านนาดงน้อย		๒,๐๐๐
๓๐/๙/๒๕๖๓	- พิธีพระราชทานเพลิงศพ พระครูนิมิตธรรมประทีป(หลวงปู่ ฑีปะโก)		๓,๐๐๐
๒๑/๑๐/๒๕๖๓	- งานฌาปนกิจศพ นายทราย ปัจจัย บ้านดาลบังบด		๓,๐๐๐
๑๓/๑๑/๒๕๖๓	- งานฌาปนกิจศพ นางสาว ศรียรรษา บ้านนาดงใหญ่		๓,๐๐๐
๓/๑๒/๒๕๖๓	- สนับสนุนงานกีฬา ปากยัมเกมส์ ครั้งที่ ๓		๒,๐๐๐
๙/๑๒/๒๕๖๓	- สนับสนุนงานกีฬาภายใน "ดาลบังบดเกมส์" ๒๕๖๓		๕,๐๐๐
๔/๑/๒๕๖๔	- งานฌาปนกิจศพ นายเทียน เทพนา บ้านนาดงใหญ่		๓,๐๐๐
๒๒/๑/๒๕๖๔	- งานฌาปนกิจศพ นางท่า สีสว่าง บ้านไร่		๒,๐๐๐
๒๕/๒/๒๕๖๔	- โครงการเหมืองแร่ปลอดภัยห่วงใยประชาชน		๒๐,๐๐๐
	รวม	200,000	100,000
	คงเหลือ		100,000